

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne o wartości poniżej 30 000 euro w trybie procedury porównanie cen na :
Dostawa materiałów do sterylizacji dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

_ Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści do opisu przedmiotu zamówienia i zaproszenia do złożenia oferty dla w/w postępowania, i w odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Dotyczy PAKIETU nr 1, poz. 1-9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę się na wydzielenie z Pakietu nr 1 (poz. 1-9) rękawów foliowo-papierowych do sterylizacji oraz utworzenie z tych pozycji odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Racjonalność wydatkowania publicznych pieniędzy powinno być dla Zamawiającego priorytetem, zaś umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 2

Czy zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, który brzmi „zabronione jest umieszczanie znaków lub napisów, które mogą wprowadzić w błąd co do oznakowania znakiem CE lub numeru jednostki notyfikowanej lub które ograniczają widoczność lub czytelność znaku” Zamawiający wymaga, aby znak CE był umieszczony jedynie na opakowaniu zbiorczym i wewnątrz roli rękawów sterylizacyjnych? Takie oznakowanie stosuje większość przodujących producentów rękawów papierowo – foliowych, aby wykluczyć ryzyko błędnego odczytania oznaczenia CE przez personel medyczny.

Odpowiedź: Zamawiający nie określił, że wymaga.

Pytanie nr 3

Ze względu na fakt, że rękawy do sterylizacji powinny wykazywać zgodność nie tylko z normą PN EN 868-5, ale również z normami EN 868-3 i EN ISO 11607-1, czy Zamawiający oczekuje potwierdzenia spełniania wszystkich w/w norm przez niezależną jednostkę notyfikowaną? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o merytoryczne uzasadnienie wymogu potwierdzenia przez niezależną organizację zgodność tylko z normą EN 868-5 a pozostałymi nie.

Odpowiedź: Zamawiający nie określił, że wymaga.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga zgodnie z pkt. 4.6 normy PN EN 868-5, aby na każdym rękawie papierowofoliowym umieszczona była nazwa wytwórcy i znak handlowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie określił, że wymaga.

Pytanie nr 5

Poz. 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa papierowo-foliowego płaskiego o

o rozmiarze 400mmx200m?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 6

Poz. 9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa papierowo-foliowego z fałdą o rozmiarze 400mmx80mm100m?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 7

Poz. 9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa papierowo-foliowego płaskiego o rozmiarze 400mmx200m, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 8

Pakiet 1, wymogi dotyczące papieru sterylizacyjnego: czy Zamawiający dopuści papier o zawartości siarczanów $\leq 0,034\%$, wytrzymałości na rozciąganie na sucho w kierunku walcowania 1,85kN/m, w kierunku poprzecznym 1,35kN/m, na mokro w kierunku walcowania 0,72kN/m i w kierunku poprzecznym 0,42kN/m zgodnie z obowiązującymi normami?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 9

Pakiet 1, torebki i rękawy; Czy Zamawiający odstąpi od wymogu załączenia oświadczenia niezależnej jednostki notyfikowanej w przypadku składania ofert przez producenta, a nie dystrybutora opakowań do sterylizacji?

Producent musi gwarantować zgodność z właściwymi normami europejskimi i polskimi by jego wyrób był dopuszczony do obrotu i użycia na terenie kraju. Jednocześnie w przypadku producenta wystarczającym jest by przedstawił on w postępowaniu karty techniczne wyrobu wystawione przez dział kontroli jakości pracujący w rygorze ISO 9001.

Wymóg potwierdzenia zgodności z normami przez jednostkę zewnętrzną, nie ma żadnego umocowania prawnego i służy jedynie ograniczeniu konkurencyjności w postępowaniu przetargowym.

Jako producent oferowanych wyrobów dołączymy stosowne oświadczenie potwierdzające spełnianie wymaganych norm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 10

Pakiet 1 poz. 9 czy zamawiający nie popełnił omyłki i miał na myśli rękaw włókninowo foliowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie popełnił omyłki.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w §7 słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku rozwiązania umowy (§ 7) podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych

przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający zgadza się zapisać, że Wykonawcy przysługuje prawo wstrzymania dostaw w przypadku gdy opóźnienie w zapłacie przekracza 60 dni?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 15

Dotyczy pakiet 1, poz. 1-9

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm² zgodnie z normą PN 868 ?

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przezroczystą, termokurczliwą folią?

Odpowiedź: Zamawiający nie określił, że wymaga.

Pytanie nr 16

Dotyczy pakiet 1, poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rękawów o rozmiarze 400 mm x 100 m, zamiast 420 mm x 100m?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 17

Dotyczy pakiet 1, poz. 10-12

Czy Zamawiający wymaga, aby po przeprowadzonym procesie sterylizacji papier gwarantował sterylność wyrobu medycznego przez okres 180 dni, co jest potwierdzone dokumentem wydanym przez producenta papieru, a nie dystrybutora? Barrierowość mikrobiologiczna papieru jest jego najważniejszą cechą użytkową, zapewniającą bezpieczne przechowywanie każdego wyrobu medycznego.

Czy Zamawiający wymaga, aby szczelność bakteriologiczna przy podwójnym pakowaniu zestawów wynosiła dla papieru krepowanego 99,9%, co jest potwierdzone oświadczeniem producenta wyrobu?

Odpowiedź: Zamawiający nie określił, że wymaga.

Pytanie nr 18

Dotyczy pakiet 2, poz. 2

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?

Czy Zamawiający wymaga, aby test klasy V/VI posiadał odczyt na podstawie oceny przesuwania się substancji wskaźnikowej? Takie rozwiązanie eliminuje pomyłkę interpretacji wyników oraz wydłuża czas archiwizacji do 10 lat?

Odpowiedź: Zamawiający nie określił, że wymaga.

Pytanie nr 19

Dotyczy pakiet 2, poz. 3 i 4

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?

Czy Zamawiający wymaga, aby test był samoklejący, co znacznie ułatwi i usprawni jego archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio do dokumentacji)?

Odpowiedź: Zamawiający nie określił, że wymaga.

Pytanie nr 20

Dotyczy pakiet 2, poz. 11

Czy Zamawiający wymaga, aby taśma ze wskaźnikiem ze względów bezpieczeństwa dla ochrony wyrobu medycznego nie posiadała lateksu oraz ołowiu, co jest potwierdzone oświadczeniem producenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie określił, że wymaga.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert.

Termin składania ofert do dnia 09.04.2018 r. do godz.10:00.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 09.04.2018 r. o godz. 10:15

1 x Wykonawcy wg rozdzielnika

1 x a/a